
UCHWAŁA NR L/355/24
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jemielnica w 2024 r.

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) 
oraz art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jemielnica w 2024 r. przyjętym uchwalą nr XLIX/342/24 Rady Gminy Jemielnica z dnia 12 lutego 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 433) - § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 14.1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
na rok 2024, w łącznej kwocie 55000,00 zł, w tym:

1) na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu gminy – 1000,00 zł;

2) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, leczenie – 4 000,00 zł;

3) na usypianie ślepych miotów, kastrację zwierząt właścicielskich w celu zapobiegania bezdomności – 
15000,00 zł;

4) na odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt lub oddanie 
do fundacji zajmujących się adopcją zwierząt – 35000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Norbert Jaskóła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 677


		2024-03-06T09:56:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




